
| o bjed nAv k a &« ow«u». IIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIIIIH
O b je d n a li 1:

(G0DPOV 2 r o v X , E
^ fiS S S r  Husova 635/lb

člen Skupiny ČD 751 52 Přerov
Zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3147. 
IČ: 27786331 DIČ: CZ 27786331

Dodavatel /  Zhotovitel - Kontaktní adresa:

7

I t . _ ..............

Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
DPOV, a.s.
Husova 635/lb
751 52 Přerov

Místo dodání materiálu (zboží):
T

t

Zpracovatel: Tel/Fax:-. . e-mail:

Objednáváme u Vás dodáni zbažl/poskytnutf služby/zhotovení díla.

FoL Číslo materiálu 
Název materiálu

_________ Ob i. množství _______ Mčr. jednotka Cena za j ednotku i bez DPH > Cena za položku < bt /D P H  >

I

1

Z

i  —  —

Celková cena lbezDPlI i CZK
Datum v \ stavení:
Doprava:

Platební podmínky:
'  Bez uvedeni Čísla naii objednávky nebude faktura proplacena.
- Ke zvýšeni ceny nemůže dojit jinak než dohodou stran.
- Splatnost ceny činí 30 dnů ode dne doručeni faktury, anebo ode dne obdrženi zboží nebo služby, podle toho, který z těchto dnů nastal později.
-  Faktury za provedená služby bez přiloženého předávacího protokolu podejlaného za DPOV,a.s. oprávněnou osobou (zpravidla vedoucím projektu) 

nelze povalovat za oprávněné a proto nebudou zaúčtovány a tedy ani proplaceny
- Pokud bude Dodavatel označen x m  daně za nespolehlivého plátce ve smyslu g 106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o táto skutečnosti neprodleni
písemně informovat Objednateli spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud objednateli vznikne podle g 109 zákona o DPH ničeni za nezaplacenou 
DPH z přijatého zdanitelného plněni od Dodavatele, má Objcda 1 právo bez souhlasu Dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně podle g 109a 
zákona o DPH.
- Při uplatnění zvlážtnlho způsobu táni daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně 
Dodavatele a Dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením čistky DPH na účet správce dané Dodavatele a jeho vyrozuměním o tomto 
kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z táto smlouvy považuje za splněný.



Oftatní ujednání:
-M ateriál se ve skladech DPOV, a j .  přejímá Jen v pracovní dny od 6:30 hod. do 14:00 hod
- Dodací podmínkyiDAP na mláto plněni dle objednávky, ČR INCOTERMS 2010
- Dodavatel dává zániku za jakost dodaného zboží po dobu 28 měsíců ode dne dodáni.
- Dodací lis t : Na dodacím liste vždy uvádějte číslo nail objednávky.
- Vlastnické právo k movitému zboží a nebezpečf Škody na nim  přejde na objednavatele okamžikem převzetí zboží objednavatelem ve sjednaném místi dodáni.
- Dodá-li dodavatel větší množství zboží, než bylo ujednáno, není kupní smlouva uzavřena i na přebytečné množství. Ust. g 2093 NOZ se tímto vylučuje.
- Tato objednávka je návrhem na uzavřeni písemné smlouvy. Platná akceptace této objednávky musí být provedena výhradně písemně. Za písemnou formu se pro 
účely této objednávky považuje jen písemná listinná podoba a připojenými podpisy oprávněné osoby nebo její naskenovaná elektronicky zaslaná podoba. Za 
písemnou formu se nepovažuje prostá výměna elektronických zpráv.
- Předpokladem uzavřeni smlouvy je dosaženi shody o všech jejich náležitostech.Odpověď dodavatele na tuto objednávku s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou 
není přijetím nabídky na uzavřeni smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. Modifikovaná akceptace se tímto vylučuje. Vyloučení modifikované 
akceptace nabídky se však nevztahuje na odpověď dodavatele, jestliže tato modifikuje výhradně náklady na dopravu/baleni a/nebo termín plněni. Taková odpověď se 
považuje za přijeti nabídky na uzavřeni smlouvy, pokud podstatně nemění podmínky nabídky a pokud ji DPOV, a.s., neodmítne. K přijeti nabídky nedojde pouhým 
chováním, zejména poskytnutím nebo přijetím plněni. Toto ustanoveni má aplikační přednost před podobným ustanovením v RKS/RSoD, pokud je  uzavřena.
- Objednatel stanovuje lhůtu 7 dnů pro přijeti této nabídky, přičemž si vyhrazuje právo nabídku odvolat i v průběhu této lhůty. Pozdní přijeti nabídky má účinky 
včasného přijeti pouze v případě, že objednatel písemně vyrozumí dodavatele, že pozdní přijetí považuje za včasné.
- Smlouva vzniklá na základě této objednávky může být měněna pouze písemně. Nebude-li dodržena ujednaná forma právního jednáni, může objednatel namfmout 
neplatnost jednáni kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Jakékoliv jednostranně písemně potvrzeni ústního jednáni nepředstavuje potvrzeni smlouvy 
uzavřené jinou než písemnou formou nebo změnu této smlouvy.

- Při výkladu obsahu smlouvy vzniklé na základě této objednávky se nebude přihlížet k jakýmkoliv obchodním zvyklostem ani k případné zavedené praxi mezi 
stranami. Strany vylučuji aplikaci pravidla contra proferentem (§ 557 NOZ).
- Pohledávky vzniklé ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky nesmi být postoupeny bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou 
formu se pro tento účel nepovažuje výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
- V  případě prodleni s dodáním zboží /  poskytnutí služby /  provedeni díla k potvrzenému termínu se dodavatel zavazuje uhradit objednateli, na základě výzvy, 
smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny za každý dm  prodleni, minimálně však 5000,- CZK. Závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
škody v plné výši. Předpokládaná výše škody může několikanásobně přesáhnout celkovou hodnotu plněni dle této objednávky. Dodavatel bere na vědomi, že plněni 
této objednávky může objednatel využit pro opravy železničních kolejových vozidel.
- Práva a povinnosti založené smlouvou vzniklou na základě této objednávky se řidl smlouvou, případnou dříve sjednanou rámcovou smlouvou, a  dále právními 
předpisy české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (zkráceně NOZ). V případě rozporů m i případná rámcová smlouva aplikační 
přednost před obsahem této objednávky a na jejím základě vzniklé smlouvy. Soudem příslušným pro rozhodováni sporů vzniklých ze smlouvy nebo souvisejících 
se smlouvou vzniklou na základě této objednávky bude soud místně příslušný podle sídla objednatele.
- Případný požadavek na provedeni pfejlmky dle předpisu CD V6 je  uveden přímo u jednotlivých objednávaných položek.
- Smluvní strany berou na vědomi, že DPOV, a.s. je povinným subjektem ve smyslu ust. g 2 odst 1 pism. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú č in n o sti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Vzhledem k tomu, že tato smlouva je  uzavírána v běžném obchodním styku v rozsahu 
předmětu podnikáni DPOV, a.s., nevztahuje se na tuto smlouvu povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem ielho :. 'su občma smluvními s tran am i.

Poznámky:

OBJEDN ÁVKA t: 4200041890 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII S*2'2

Potvrzenou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší době objednateli!
Objednávka na částku větší než 1 milion Kč je platná jen tehdy, je-U podepsána dále dvěma členy představenstva DPOV.a.a.

Objednatel: 
DPOV, a.s.

Dodavatel:

Jméno:
Funkce:

Datum, místo: K

Jméno:
Funkce:

Datum, místo:

Jméno:
Funkce:

Jméno:
Funkce:


